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INDUS sarja käsitööna valminud kaunid 

mosaiikplaadid on valmistatud ameerika valge 

tamme täispuidust ja spoonidest. Iga mööbliese 

peegeldab tammepuidu intensiivistunud 

looduslikke omadusi. Väikesed praod, 

oksakohad, kahjurite tekitaud käigud, ning 

tugevad värvivariatsioonid annavad aimu puu 

elukaarest. Looduse enda loominguna kujuneb 

puu kasvades kordumatu tekstuuri ja tooniga 

süümuster, millele lisavad atraktiivsust 

juhuslikult paiknevad oksakohad ja 

kasvukeskkonna mõjud. Iga mööbliese on 

unikaalne, sest pole olemas kahte täpselt ühesugust puidutükki. Käsitsi hööveldamise ja saejäljed 

aitavad rõhutada puidu naturaalset ilu ning maalähedast ja jätkusuutlikku töötlemisviisi. Hoolega 

valitud ja kokku sobitaud käsitsi laotud mosaiikspoon väärindab puitu parimal viisil. 

   

HOOLDAMINE! 

Regulaarne hooldus ja stabiilne keskkond tagavad naturaalsest puidust mööbli kestvuse ja värske 

välimuse ning tehtud investeering jääb teid rõõmustama pikkadeks aastateks. 

Kaitske mööblit vedelike ja niiskuse eest. Igasugune mööblile sattunud vedelik tuleb võimalikult 

kiiresti ära pühkida. Lauda kattes kasutage laumatte vms. Nõude alla võib tekkida kondents, mis 

kahjustab laua pinda. 

Ärge paigutage mööblit liiga lähedale küttekehadele. Vältige liiga niisket või otsese päikesevalgusega 

asukohta. Liigne ergas päikesevalgus võib põhjustada mööbli pleekimist ja kahjustada viimistluskihti. 

Suured temperatuuride kõikumised või liigne niiskus võivad põhjustada pragude ja lõhede tekkimist. 

Ärge paiguta mööblile plastikust või kummist esemeid. Pikemat aega kestev puutekontakt kummi või 

plastikuga võib põhjustada neis materjalides sisalduvate kemikaalide reaktsiooni puidu 

viimistluskihiga. Asetage alati vildist, korgist või muust sarnasest materjalist kaitse kõigi 

aksessuaaride alla. 

Ärge asetage kunagi mööblile kuumi esemeid. 

Pühkige tolmu puhta, pehme niiske lapiga. Eemaldage mosaiigi liitekohtadesse sattunud purud või 

tolm pehme harja või tolmuimejaga kasutades sobivat otsikut. 

Ennetage mehaaniliste kahjustuste teket. 

 


